

Motocross-lajiryhmä tiedottaa 15.6.2018

Tyttöjen MXC-luokan kokeilukilpailu Heinolassa 15.9.2018

Yksi kaudelle 2018 tulleista muutoksista oli rajata MXC-luokan kalustolla kilpailevat tytöt pois MXD-luokasta. Tämän muutoksen jälkeen lajiryhmä on saanut aiheesta palautetta ja tuon palautteen pohjalta lajiryhmä on sopinut Heinolan Moottorikerhon kanssa yhden kilpailun kokeilusta.

Heinolassa järjestettävän motocross-liigan kilpailun yhteydessä kokeillaan kansallista tyttöjen MXC-luokan kilpailua (= 15.9.2018). Vaatimuksena luokan kilpailun toteutumiselle on se, että kilpailuun ilmoittautuu vähintään 15 kilpailijaa. Mikäli luokan kilpailijoita on vähemmän kuin 15, yhdistetään lähtö MXC/B-luokan yhteyteen.

Entisten MXA-kilpailijoiden luokitukset

Motocross-lajiryhmä haluaa muistuttaa kaikkia ajotaukoa pitäneitä MXA-kilpailijoita luokituksen vanhenemisesta. Sääntöjen mukaan kilpailijan MXA-luokitus päättyy automaattisesti, kun kilpailija on ollut kaksi vuotta kilpailematta. Mikäli kilpailija haluaa kahden vuoden kilpailutauon jälkeen ajaa MX1- / MX2-luokan kilpailuita, tulee kilpailijan anoa luokituksen palautusta motocross-lajiryhmältä.

MX65-luokan kilpailuihin poikkeuslupa ajattaa 40 kilpailijaa A-finaalierässä

Orimattilan TOP250-luokan kilpailun ilmoittautumisen yhteydessä lajiryhmä havaitsi MX65-luokan säännöstä harmillisen virheen. Kaudelle 2018 MX65-luokan sääntö muuttui siten, että A-finaalierässä saa olla maksimissaan 30 kilpailijaa ja viimeiseen finaaliin voidaan sijoittaa maksimissaan 40 kilpailijaa. Sääntöä tehtäessä ei huomioitu tilannetta, jossa kilpailuun ilmoittautuneita kilpailijoita on 31-40.

**Motocross-lajiryhmä on päättänyt tehdä loppukautta koskevan sääntöpoikkeuksen. Mikäli MX65-luokan kilpailuun on ilmoittautunut enintään 40 kilpailijaa, voidaan kaikki kilpailijat sijoittaa A-finaalierään.**

Seuraava motocross-lajiryhmän kokous

Lajiryhmän seuraava kokous pidetään 9.8.2018.

**Motocross-lajiryhmä**

[www.moottoriliitto.fi/lajit/motocross/lajiryhma](http://www.moottoriliitto.fi/lajit/motocross/lajiryhma)  
[mx.lajiryhma@moottoriliitto.fi](mailto:mx.lajiryhma@moottoriliitto.fi)

**Suomen Moottoriliitto**

[www.moottoriliitto.fi](http://www.moottoriliitto.fi)